
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Městys Nezamyslice

Tjabinova 111, Nezamyslice 798 26
tel.č.: 582 388 119 | e-mail: podatelna@nezamyslice.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 9 Zastupitelstva městyse Nezamyslice

konané dne 14. 12. 2023 v přísálí SRC od 18:00 hod.

1/9Z/2023 Zastupitelstvo městyse Nezamyslice schvaluje Volbu ověřovatelů zápisu 

2/9Z/2023 Zastupitelstvo městyse Nezamyslice schvaluje Program jednání

3a/9Z/2023 Zastupitelstvo městyse Nezamyslice schvaluje Rozpočet na rok 2024

3b/9Z/2023 Zastupitelstvo  městyse  Nezamyslice  schvaluje  Závazné  ukazatele  rozpočtu  dle  přílohy
v tabulkové části materiálu „Návrh rozpočtu“

3c/9Z/2023 Zastupitelstvo městyse Nezamyslice schvaluje Rozpis schváleného rozpočtu do plného třídění
rozpočtové skladby dle vyhlášky č. 323/2002 Sb. do kompetence účetní

3d/9Z/2023 Zastupitelstvo městyse Nezamyslice schvaluje Neomezenou kompetenci radě na schválení
posledního rozpočtového opatření roku 2023

4/9Z/2023 Zastupitelstvo  městyse  Nezamyslice  schvaluje  Střednědobý  výhled  rozpočtu  městyse
Nezamyslice na roky 2025 - 2027

5/9Z/2023 Zastupitelstvo městyse Nezamyslice schvaluje Složení inventarizačních komisí pro inventury
roku 2023

6a/9Z/2023 Zastupitelstvo městyse Nezamyslice schvaluje OZV o místním poplatku za obecní systém
odpadového hospodářství

6b/9Z/2023 Zastupitelstvo městyse Nezamyslice schvaluje OZV o místním poplatku za užívání veřejného
prostranství

6c/9Z/2023 Zastupitelstvo městyse Nezamyslice schvaluje OZV o místním poplatku ze psů

6d/9Z/2023 Zastupitelstvo městyse Nezamyslice schvaluje Zrušení OZV č. 1/2005 o stánkovém prodeji
na veřejném prostranství

7/9Z/2023 Zastupitelstvo městyse Nezamyslice schvaluje Směnu pozemků dle návrhu a znění Směnné
smlouvy

8a/9Z/2023 Zastupitelstvo  městyse  Nezamyslice  schvaluje  Vyhotovení  projektové  dokumentace  p.
Šťastným dle nabídky ve výši 328.703,- Kč bez DPH

8b/9Z/2023 Zastupitelstvo  městyse  Nezamyslice  schvaluje  Umístění  kamer  na  sloup  před
úřadem  městyse  a  druhou  v  Nádražní  ulici  -  směr  parkoviště  a  dětské  hřiště.

8c/9Z/2023 Zastupitelstvo městyse Nezamyslice schvaluje Výměnu světel a instalaci podhledů v budově
ZUŠ dle nabídky fy. p. Mizery 

9/9Z/2023 Zastupitelstvo městyse Nezamyslice schvaluje Zachovat stávající výši odměn pro neuvolněné
zastupitele

10a/9Z/2023 Zastupitelstvo městyse Nezamyslice schvaluje Revokaci usnesení č. 7a/7Z/2023 - Pořízení
Zprávy o uplatňování územního plánu Nezamyslice dle § 6 odst. 2 a 5 stavebního zákona
č. 183/2006 Sb. v platném znění

10b/9Z/2023 Zastupitelstvo městyse Nezamyslice schvaluje Pořízení změny územního plánu dle § 6 odst.
2  a 5 stavebního zákona č. 183/06 Sb. v platném znění

10c/9Z/2023 Zastupitelstvo městyse Nezamyslice schvaluje Pořízení změny č. 2 ÚP zkráceným postupem



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

dle §55a, odst. 1 až 6 SZ a § 55b a následující 

10d/9Z/2023 Zastupitelstvo městyse Nezamyslice schvaluje Obsah změny ÚP: 
a)  ÚP  bude  uveden  do  souladu  s  Jednotným  standardem  zpracování  územních  plánů
v souladu s platnou legislativou (především s novelizovanými vyhláškami č. 500/2006 Sb.
a 501/2006 Sb. platnými od 1. 1. 2023) a s metodickým pokynem Standard vybraných částí
územního plánu (MMR, 2. 1. 2023)
b)  prověření  -  aktualizace zastavěného území,   -  uvedení  ÚP do souladu s  nadřazenou
dokumentací

10e/9Z/2023 Zastupitelstvo městyse Nezamyslice schvaluje Smlouvu s firmou EG.D, a.s., Brno o zřízení
věcného  břemene  za  účelem  umístění  distribuční  soustavy  „kabelová  vedení  NN,
kabelový  pilíř“  u  stavby  „Nezamyslice,  smyčka  NN,  Čelechovský"  –  na  pozemku  parc.
č. 982/1 v k.ú. Nezamyslice nad Hanou

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Zastupitelstvo městyse Nezamyslice bere na vědomí Informace starosty o činnosti za uplynulé období

Zastupitelstvo  městyse  Nezamyslice  bere  na  vědomí  Zprávu o  kontrole  úkolů  vyplývajících  z  minulých
usnesení

Zastupitelstvo městyse Nezamyslice bere na vědomí Výroční zprávu Masarykovy ZŠ a MŠ Nezamyslice

Zastupitelstvo městyse Nezamyslice bere na vědomí Zprávu finančního výboru.

Zastupitelstvo  městyse  Nezamyslice  bere  na  vědomí  Prohlášení,  že  Ing.  Vlastimil  Michlíček  byl  zvolen
starostou Městyse Nezamyslice dne 19.10.2022 a starostou je i k dnešnímu dni.

Zastupitelstvo městyse Nezamyslice bere na vědomí Informaci o vyúčtování jednotlivých dotací, které byly
poskytnuty na základě veřejnoprávních smluv

Výsledky projednávání, která nebyla přijata

Zastupitelstvo městyse Nezamyslice schvaluje OZV o místním poplatku ze psů - návrh zvýšení poplatků za psa
o 100%

Zastupitelstvo městyse Nezamyslice schvaluje Prodej části pozemku č. 982/1 v k.ú. Nezamyslice nad Hanou

Zastupitelstvo městyse Nezamyslice schvaluje Zvýšení odměn pro neuvolněné zastupitele o 10% 

Ing. Vlastimil Michlíček
starosta  městyse


